—  dichiarare formalmente ricevibile il ricorso;

—  dichiarare il ricorso fondato;

—  dichiarare la responsabilità extracontrattuale della convenuta;

—  per le ragioni sopra enunciate, condannare la convenuta a pagare:

—  al sig. Marc Folschette l’importo totale di EUR 219 210 (per esteso: EUR duecento diciannove mila duecento dieci);

—  alla sig.ra Tetyana Grygorenko l’importo totale di EUR 75 000 (per esteso: EUR settanta cinque mila);

—  alla società per azioni Professional Business Solutions SA l’importo totale di EUR 500 000 (per esteso: EUR cinquecento mila);

—  con gli interessi al tasso legale a decorrere dalla sentenza di assoluzione della Corte d’appello dell’11 gennaio 2017, altrimenti a